- Recep Ahushalı, "Ruûs", *D.İ.A. (Diyanet İslam Ansiklopedisi)*, İstanbul 2008, XXXV, 272.
- Sehâvî, Ebu'l-Hayr Şemsüddîn Muhammed b. Abdurrahman b. Muhammed (ö. 902/1497), *el-Makâsidü'l-hasene fi beyâni kesîrin mine'l-ehâdisi'l-müştehire ale'l-elsine*, (thk. Muhammed Osman el-Huş), Beyrut: Dârü'l-Kitâbi'l-Arabî 1985.
- Süyûtî, Ebu'l-Fadl Celaleddin Abdurrahman b. Ebî Bekr (ö. 911/1505),
_____, *ed-Dürrerü'l-müntesire fi'l-ehâdisi'l-müştehire*, (thk. Muhammed b. Lütfi es-Sabbâğ), 1. bs. Riyad: Câmîatü'l-Melik Suûd 1983.
_____, *el-İtkân fi ulûmi'l-Kur'ân*, (tlk. Mustafa Dîb el-Bugâ), Dimaşk: Dârü İbn Kesîr 1987.
- Şemdânîzâde Fındıklılı Süleyman Efendi (ö. 1193/1779), *Şemdânîzâde Fındıklılı Süleyman Efendi tarihi=Mür'it-tevarih*, (haz. M. Münir Aktepe) İstanbul: İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 1976.
- Tahâvî, Ebû Cafer Ahmed b. Muhammed b. Selamet el-Ezdî (ö. 321/933), *Şerhu Meâni'l-âsâr*, (thrc. İbrahim Şemseddin), Beyrut: Dârü'l-Kütübi'l-İlmiyye 2006.
- Tayyazâde Atâ (ö. 1297/1880), *Osmanlı Saray Tarihi=Tarih-i Enderun*, (haz. Mehmet Arslan), İstanbul: Kitabevi 2010.
- Yanyalı, Hacı Ömer Lütfi Efendi (ö. h. 1299'dan sonra),
_____, *Huzur Dersleri*, Topkapı Sarayı Ktp., III. Ahmed kitaplığı, nr. 3525, vr. 1a-7b.
_____, *Mecmûâtü'd-Dürûs*, Süleymaniye Ktp., Tırnovalı, nr. 262, vr. 2b-7b.
_____, "1293 Ramazanı Huzur-ı Şâhâne'de Takrîr Edilen Tefsir Dersi", (nşr. Ebu'r-Rızâ zâde Rızâ), *Mekârim-i Ahlâk Dergisi*, İstanbul 1906, sa. 5, s. 35-38.
- Yanya Vilayet Salnâmeleri*, Yanya: Yanya Vilayet Litografya Dergahı 1288/1871-1319/1901.